COLETOR

Nome

ARQUIMEDES JUNIOR DE AGUIAR
REJANE LEMOS CORREA DA SILVA
JEFERSON NEPOMUCENO DE GODOI
LUIZ TADEU PRESTES DE OLIVEIRA
SERGIO GUEDES FERNENDES

MOTORISTA

Nome

JULIANO PEREIRA DE MELLO
ADAO CLAUDIO FERREIRA DESENGRINI
EVANDRO DE MORAES QUEVEDO
ALYSSON CARVALHO VIEIRA
PAULO RENATO AGUIRRA
VALCIR FICH ARRUDA

IGOR BUENO SANTOS

LUIZ TADEU FREGULHA

EDU TIAGO GOMES FARIAS
ZELADIR PRETTO HOFFMANN
DANILO TONDO

OPERARIO DE LIMPEZA URBANA
Nome
GERSON LUIS GONCALVES NUNES

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LAGOA VERMELHA
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

Inscrigédo
248
214
215
229
239

Inscrigdo
270
271
238
205
267
263
254
206
253
241
276

Inscrigdo
209

OoBJ
75,00
67,50
60,00
57,50
50,00

OoBJ
90,00
77,50
75,00
75,00
75,00
72,50
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00

OoBJ
60,00

APT.FIS
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

PV. PR
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

APT.FIS
Apto

Companhia de Desenvolvimento e Saneamento de Lagoa Vermelha

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2014 — 17/04/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado Classificagéo

75,00
67,50
60,00
57,50
50,00

Resultado
90,00
77,50
75,00
75,00
75,00
72,50
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00

Resultado
60,00
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